
Roubenka Anita

www.roubenka-anita.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Zimní sezóna leden až březen - so-so 32000 Kč + elektr.energie.

Vánoce cena 27000 Kč za týden + elektr.energie. Cena 5000 Kč na noc za objekt (při pobytu na tři noci),

každá další noc plus 3000 Kč. Vánoce minim.počet nocí tři.

Silvestr 47000 Kč za týden + elektr.energie (pouze celý týden)

V zimní sezóně leden až březen je možné ubytování jen od so-so. V případě topení dřevem + 500Kč za

týden za dřevo.

Letní sezona - ceny

Letní sezóna červenec až srpen - so-so 32000 Kč + elektr.energie. V letní sezoně je možné ubytování jen

od so-so.

Období mimo sezónu - ceny

Velikonoce cena 27000 Kč za týden + elektr.energie, cena je 5000 Kč za objekt na noc (při pobytu na tři

noci), každá další noc plus 3000 Kč. Velikonoce možné objednat na nejméně tři noci.

Duben - červen cena je 5000 Kč na noc za objekt (při pobytu na tři noci), každá další noc plus 3000 Kč. Září

- 15. prosinec je cena 5000 Kč na noc za objekt (při pobytu na tři noci), každá další noc plus 3000 Kč. Mimo

sezónu je možné objednat pobyt nejméně na dvě noci (cena za dvě noci je 10000 Kč).

Další informace:

Kauce 6000 Kč se platí na místě v den příjezdu a je vratná po odečtení ceny za spotřebovanou elektrickou

energii případně za dřevo na topení. Kauce může sloužit i pro případné vzniklé škody na majetku Roubenky

Anita. Dětská postýlka a jídelní židlička na vyžádání. Povlečení je v ceně, ručníky nutno vzít vlastní.

Rekreační poplatek obci za každou ubytovanou dospělou osobu je 40 Kč na den, děti do 18 let zdarma.

Tento poplatek si hradí ubytovaní v den příjezdu.



Stravování

Stravování vlastní, nebo je možné v okolních restauracích.


